nello stato in cui attualmente si trova, posto nel cimitero di Urago d'Oglio e contraddistinto col
progressivo numero 5/T, per la tumulazione della salma di Codibue Giuseppe sotto l'osservanza
piena, assoluta ed inscindibile dei patti e delle condizioni di cui appresso: 1) Il corrispettivo
dovuto dal concessionario al Comune è di euro 1.300,00 (diconsi euro Milletrecento) a norma
della tariffa in vigore. Tale somma è stata versata nella cassa comunale in data 12.01.2016, come
da ricevuta n° 59 della Tesoreria Comunale allegata al presente atto; 2) La concessione
s'intende fatta ed accettata fra le parti ed operativa alle condizioni, modalità e sotto le prescrizioni

[...]

Urago d'Oglio e contraddistinto col progressivo numero 7/T, per la futura tumulazione della
madre Vezzoli Maria Maddalena di sotto l'osservanza piena, assoluta ed inscindibile dei patti e
delle condizioni di cui appresso: 1) Il corrispettivo dovuto dal concessionario al Comune è di
euro 1.300 (diconsi euro milletrecento) a norma della tariffa in vigore. Tale somma è stata versata
nella cassa comunale in data 10.02.2016, come da ricevuta di bonifico intestata alla Tesoreria
Comunale allegata al presente atto; 2) La concessione s'intende fatta ed accettata fra le parti ed